
Ceník programů firmy FORTIA s.r.o.

od 1. listopadu 2013

Tento ceník platí od 1. listopadu 2013 do vydání nového ceníku.

Demonstrační verze základních programů můžete stáhnout z Internetu na www.fortia.cz.
Lze je rovněž objednat na níže uvedených adresách a telefonních a faxových číslech.

Plné  verze všech uvedených programů můžete objednat písemně poštou, elektronicky, faxem 
nebo telefonicky u firmy FORTIA s.r.o., případně je žádejte u svého prodejce software.

Směnárna 5.13 a související programy

1. Směnárna verze 5.13  Cena Kč,  DPH 21%
Nová verze bez DPH s DPH

Směnárna 5.13 - plná verze
Směnárna 5.13 - přídavná licence pro další pracoviště
Směnárna 5.13 - upgrade plné verze z verze 5.12
Směnárna 5.13 - upgrade přídavné licence z verze 5.12 900,- 
Směnárna 5.13 - upgrade plné verze z verze 5.11 nebo nižší
Směnárna 5.13 - upgrade přídavné licence z verze 5.11 nebo nižší
Směnárna 5.13 - upgrade plné verze z verze 4.50
Směnárna 5.13 - upgrade přídavné licence z verze 4.50
Směnárna 5.13 - upgrade plné verze z verze 4.40 nebo nižší
Směnárna 5.13 - upgrade přídavné licence z verze 4.40 nebo nižší

2. Kurzovní lístek 5.13 - grafické zobrazení kurzů  Cena Kč,  DPH 21%
na druhém monitoru - samostatný program bez DPH s DPH

Kurzovní lístek 5.13 - kurzy na druhém monitoru - plná verze
Kurzovní lístek 5.13 - kurzy na druhém monitoru - přídavná licence 800,- 968,- 
Kurzovní lístek 5.13 - upgrade plné verze z nižší verze 5.xx
Kurzovní lístek 5.13 - upgrade přídavné licence z nižší verze 5.xx 600,- 726,- 

Při zakoupení programu Směnárna 5.13 je program Kurzovní lístek v ceně programu Směnárna.

3. Směnárna verze 4.50 – program pro provádění  Cena Kč,  DPH 21%

bezhotovostních obchodů bez DPH s DPH

Směnárna 4.50 - bezhotovostní obchody

n 

n 

n 

7 800,- 9 438,- 
3 900,- 4 719,- 
1 800,- 2 178,- 

1 089,- 
2 400,- 2 904,- 
1 200,- 1 452,- 
4 800,- 5 808,- 
2 400,- 2 904,- 
5 400,- 6 534,- 
2 700,- 3 267,- 

1 600,- 1 936,- 

1 200,- 1 452,- 

5 000,- 6 050,- 



WinAlp - program pro správu kontaktů s tiskem adres

4. WinAlp verze 5.0  Cena Kč,  DPH 21%
Nová verze bez DPH s DPH

WinAlp 5.0 - plná verze
WinAlp 5.0 - 2. až 5. přídavná licence
WinAlp 5.0 - 6. až 10. přídavná licence
WinAlp 5.0 - 11. až 25. přídavná licence
WinAlp 5.0 - 26. až 50. přídavná licence
WinAlp 5.0 - 51. až 100. přídavná licence
WinAlp 5.0 - 101. a další přídavná licence 900,- 

5. WinAlp verze 5.0 - verze pro školství a zdravotnictví  Cena Kč,  DPH 21%
Nová verze bez DPH s DPH

WinAlp 5.0 - plná verze (š+z)
WinAlp 5.0 - 2. až 5. přídavná licence (š+z) 900,- 
WinAlp 5.0 - 6. až 10. přídavná licence (š+z) 700,- 847,- 
WinAlp 5.0 - 11. až 25. přídavná licence (š+z) 600,- 726,- 
WinAlp 5.0 - 26. až 50. přídavná licence (š+z) 500,- 605,- 
WinAlp 5.0 - 51. až 100. přídavná licence (š+z) 400,- 484,- 
WinAlp 5.0 - 101. a další přídavná licence (š+z) 300,- 363,- 

Přídavnou licencí rozumíme 1. Instalaci plné verze programu na další samostatný počítač
2. přístup k síťové verzi programu ze stanice a instalaci plné verze programu na stanici.
Uživatel má tedy v rámci zakoupení licence možnost využívat síťovou verzi
a současně instalaci na svém lokálním disku s vlastními daty, která jsou zcela oddělená
od dat síťové verze.  

Používá-li uživatel pro svoji práci více počítačů, například PC v kanceláři a notebook na cestách,
může mít program naintalovaný v rámci jedné licence na všech těchto počítačích.

6. Softwarové služby  Cena Kč,  DPH 21%
bez DPH s DPH

Instalace programů, nastavení, zaškolení (za 1 hodinu) 600,- 726,- 

FORTIA s.r.o.
Heřmanova 27/720
170 00  Praha 7

Tel.: 233 370 212,  602 227 026,  776 227 026,  777 227 026
Fax: 

E-mail: info@fortia.cz,  winalp@fortia.cz,  smenarna@fortia.cz
Web: www.fortia.cz

2 400,- 2 904,- 
1 800,- 2 178,- 
1 500,- 1 815,- 
1 200,- 1 452,- 
1 100,- 1 331,- 
1 000,- 1 210,- 

1 089,- 

1 200,- 1 452,- 
1 089,- 

n 

n 

233 370 212


